
SCEGLI L'AREA DI TUO INTERESSE

DETTAGLIO SERVIZI 

Servizi &
Prestazioni

Tariffa 
Base PremiumBasic

Consulenza su Fiscalità
Italia-Svizzera

€ 200 GRATUITA

Tessera Tessera

€ 180

RW Singolo Conto 

RW Piu' Conti 

Modello Redditi
 + Quadri

Modello 730
 (congiunto - 

reddito fino a 25.000)

€ 130

€ 350

€ 200/500

€ 90

€ 120

€ 110

€  110 €  90

€ 300

€ 180/400

€ 70

€ 100

€ 90

€ 250

€ 150/350

€ 50

€ 80

€ 65

Modello 730
 (singolo- 

reddito fino a 25.000)

Modello 730
 (congiunto - reddito da

25.000 a 50.000)

Modello 730
 (singolo- reddito da

25.000 a 50.000)

Modello 730
 (singolo- reddito

oltri  50.000)

€ 150

€ 130

€ 120 €  95

€ 110 € 90



SCEGLI L'AREA DI TUO INTERESSE

DETTAGLIO SERVIZI 

Servizi &
Prestazioni

Tariffa 
Base PremiumBasic

€ 180 € 110

Tessera Tessera

€ 150

Contratti di Locazione**

dichiarazione di 
successione

(1 immobile + 1/C -
 valore tot asse 
ereditario fino 

a 50000)

rilascio SPID

Gestione Colf e
 Badanti (1° anno)

€ 140/300

€ 400

€ 700

€ 50

€ 500

€  130/250 €  120/200

€ 330

€ 600

€ 40

€ 400

€ 250

€ 500

€ 30

€ 350

Gestione Immobili 
( comprensivi riparti 

spese condomini)

Modello 730
 (congiunto- reddito

oltri  50.000)

dichiarazione di 
successione

(1 immobile + 1/C -)

Gestione Colf e
 Badanti (2° anno)

€ 400 € 350 € 300

3% Totale incassi 2.5% Totale incassi 2% Totale incassi



DETTAGLIO SERVIZI 

Servizi &
Prestazioni

Tariffa 
Base PremiumBasic

verra effettuato preventivo al momento dell'analisi della
casistica

Tessera Tessera

accertamento e
contenzioso

fiscale

*Modello 730 comprende: Famigliari a carico, Abitazione principale e sue pertinenze (
conteggio IMU e TASI), Oneri 36/41% - 50/65% solo se provenienti da ripartizione spese
condominiali, SPese/Oneri detraibili e/O deducibili, stampa modello CUD sito INPS, stam,pa
modello 730 precompilato sito Agenzia della Entrate.

**contratti di locazione: prevede la redazione e l'invio telematico, possibilità di redazione di
contratti a canone concordato ( l'asseverazione rimane a carico del locatore)

i prezzi non sono comprensivi di iva al 22% e cassa del 4 %
 
 


